
 

  

 
Wiem, potrafię, działam. Profesjonalizacja usług Centrum Szkoleń i Doradztwa Zawodowego UKSW  

Projekt realizowany w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020  

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego (POWR.03.01.00-00-B056/17) 

  

 

 

 

DECYZJA Nr  43/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

 

zmieniająca Decyzję Nr 9/2018 z dnia 12 lipca 2018 r. w sprawie powołania Komitetu 

Monitorującego ds. realizacji projektu pn.: „Wiem, potrafię, działam. Profesjonalizacja usług 

Centrum Szkoleń i Doradztwa Zawodowego UKSW” nr POWR.03.01.00-00-B056/17 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

W Decyzji Nr 9/2018 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 lipca 2018 r. w sprawie powołania Komitetu Monitorującego ds. realizacji projektu pn.: 

„Wiem, potrafię, działam. Profesjonalizacja usług Centrum Szkoleń i Doradztwa Zawodowego 

UKSW” nr POWR.03.01.00-00-B056/17, wprowadza się nastepujace zmiany: 

 

1) w § 2 ust. 1 po pkt 2 średnik zastępuje się kropką; 

2) w § 2 ust. 1 uchyla się pkt 3; 

3) w § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

  ,,2) Magdalena Mazur – specjalista ds. administracyjnych”; 

4) w § 3 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

 ,,3) mgr Anna Konieczko - specjalista ds. sprawozdawczości rzeczowo – finansowej”. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życiem z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 01.07.2019 r.  

 

PROREKTOR DS. OGÓLNYCH I ROZWOJU 

 

Ks. dr hab. Maciej Bała, prof. UKSW 

 

  


